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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  
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Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  
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Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  
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Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  
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Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/926 

(540)  MEDICARE QENDER DIAGNOSTIKE 

(732)  Erion Mita 

Rr.'' Maliq Muco'' , Blv.'' Zogu i Pare'', Qendra e Biznesit STAR, kati IV, Tirane, AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  18/10/2029 

(111)  21542 

(300)   

(510)  44, 

(526)   

(591)  -E gjelbert; Blu; E bardhe; Gri. 

(740) Bledar Korkaj 

Rr "Maliq Muco", Blv."Zogu i Pare", Qendra e Biznesit STAR, kati i IV, Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/106 

(540)  MG MUSCLE GAIN 

(732)  AMARILDO OMERI 

Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia Bashkiake nr.7, dyqani nr.6. Tiranë, AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  07/02/2030 

(111)  21529 

(300)   

(510)  35, 

(526)  SUPPLEMENT & VITAMIN STORE;  MUSCLE GAIN 

(591)  -e zezë; e kuqe shegë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'' Rr. ''Njazi Demi'' Ap. 18, Sh.40, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/327 

(540)  D Diaspora Shqiptare 

(732)  Fondi Shqiptar per Zhvillimin e Diaspores 

Rr.''Vilat Gjermane'', Vila nr.5, 1001, Tirane Shqiperi, AL 

(151)  01/04/2021 

(180)  30/04/2030 

(111)  21531 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e zezë; BE000;231F20; BE1E2D 

(740) Bruno Bejko 

Rr.'' Petro Nini Luarasi'', Pallati 14/7, Ap.5, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/354 

(540)  EnBi Power sh.p.k Electrification & Construction 

(732)  EnBi Power shpk 

Rruga e Kavajes, Qendra 100 Vitrinat, Kulla 2, Kati 3, Tirane, AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  12/05/2030 

(111)  21528 

(300)   

(510)  6, 9, 16, 35, 37, 38  42, 

(526)  Power, Electrification, Construction, sh.p.k 

(591)  -jeshile; e kuqe; portokalli 

(740) Suela Zenelaj 

Rruga e Kavajes, Qendra 100 Vitrinat, Kulla 2, Kati 3, Tirane 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  12 

  

(210)  AL/T/ 2020/571 

(540)  ROLED 

(732)  BAULED sh.p.k 

Durres, Fushe Kruje, Lagjia Hasan, zona kadastrale nr.1934., AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  16/07/2030 

(111)  21540 

(300)   

(510)  9  11, 

(526)  LED 

(591)  -E zezë; e bardhë; jeshile 

(740) Zamir Stojku 

Fushe Kruje, Zamir Stojku, Lagjja Hasan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/572 

(540)  PHILED 

(732)  BAULED sh.p.k 

Durres, Fushe Kruje, Lagjia Hasan, zona kadastrale nr.1934., AL 

(151)  01/04/2021 

(180)  16/07/2030 

(111)  21530 

(300)   

(510)  9  11, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhë 

(740) Zamir Stojku 

Fushe Kruje, Zamir Stojku, Lagjia Hasan. 
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(210)  AL/T/ 2020/576 

(540)  PENTA OIL sh.p.k Vlore-Albania 

(732)  PENTA OIL 

Vlore Vlore VLORE Rruga Damian Humariti, Zona Industriale, Godina nr.144-145, AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  20/07/2030 

(111)  21539 

(300)   

(510)  35, 

(526)  OIL sh.p.k; Vlore-Albania 

(591)  -E kuqe; e bardhe 

(740) Flavia Alliu 

Rr." Ibrahim Rugova'', Sky Tower Business Center, kati 10, zyra 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/666 

(540)  SAPORI & SORRISI CONAD 

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(151)  01/04/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21535 

(300)   

(510)  35, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 
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(210)  AL/T/ 2020/670 

(540)  SAPORI & SORRISI SPAZIO CONAD 

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(151)  01/04/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21534 

(300)   

(510)  35, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/695 

(540)  Diamond MIELL GRURI Tip.00 BYREK Cilesi e Garantuar 25 Kg  

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21525 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI Tip.00 BYREK Cilesi e Garantuar 25 Kg; pamjen e byrekut  

(591)  -vishnje; jeshile; e bardhë; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/697 

(540)  Diamond MIELL GRURI Tip.00  Ideal per pasticeri Top Quality 1 Kg  

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21527 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI; Tip.00;  Ideal per pasticeri; Top Quality; 1 Kg ; pamjen e kekut 

(591)  -vishnje, portokalli; e bardhë; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/698 

(540)  Diamond MIELL GRURI Tip.00 CROISSANT Cilesi e Garantuar 25 Kg  

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21526 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI; Tip.00; CROISSANT; Cilesi e Garantuar; 25 Kg; pamjen e brioshit 

(591)  -vishnje; e kuqe; e bardhë; ngjyrë mjalti 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/699 

(540)  Diamond MIELL GRURI Tip.500 Universal Cilesi e Garantuar 25 Kg 

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21538 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI Tip.500 Universal Cilesi e Garantuar 25 Kg; disa llojeve te bukes, nje 

site; nje luge druri; nje pjate druri; nje kanister me disa buke brenda  

(591)  -vishnje; blu; e bardhe; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/702 

(540)  Diamond MIELL NGA GRURE I FORTE PREMIUM NATYRAL Miell i 

Cilesise se Pare 25 kg 

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21537 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL NGA GRURE I FORTE; PREMIUM NATYRAL; Miell i Cilesise se Pare; 

25 kg; disa kalli gruri; nje pec qe terholl petet; nje sasi me miell; disa kokrra gruri 

(591)  -vishnje; e bardhë; e kaltër; blu; e gjelbër; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/709 

(540)  Diamond MIELL GRURI Tip.00 Ideal per pasticeri Cilesi e Garantuar 25 Kg 

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  03/09/2030 

(111)  21536 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI; Tip.00; Ideal per pasticeri; Cilesi e Garantuar; 25 Kg; pamjen e nje 

keku 

(591)  -e bardhë; vishnje; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/747 

(540)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(151)  31/03/2021 

(180)  17/09/2030 

(111)  21524 

(300)  35244  03/09/2020  AD 

(510)  9, 18, 35, 37  41, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/775 

(540)  INTEX COURIER 

(732)  INTEX COURIER SHPK 

Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madhe, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 363/16-N13, 

Nr. 1, Kati 1, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  02/04/2021 

(180)  21/09/2030 

(111)  21541 

(300)   

(510)  36  39, 

(526)  COURIER 

(591)  -blu e errët 2380 CP; e bardhë; portokalli 1655 CP 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/785 

(540)  megatek Do it Right. Do it Yourself. 

(732)  Megatek SH.A. 

Shqiperi, Tirane-Kashar, Superstrada Tirane-Durres, km 6, tek kthesa per Rinas/ Kodi postar 

1001., AL 

(151)  01/04/2021 

(180)  23/09/2030 

(111)  21532 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë 

(740) Elton Shametaj 

Rruga: Donika Kastrioti, Pallati 14, Ap 7/b 
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(210)  AL/T/ 2020/786 

(540)  megatek Bëje mire. Bëje vetë. 

(732)  Megatek SH.A. 

Shqiperi, Tirane-Kashar, Superstrada Tirane-Durres, km 6, tek kthesa per Rinas/ Kodi postar 

1001., AL 

(151)  01/04/2021 

(180)  23/09/2030 

(111)  21533 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë 

(740) Elton Shametaj 

Rruga: Donika Kastrioti, Pallati 14, Ap 7/b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/830 

(540)  Kavalet Art Studio 

(732)  Agron Hasanaj 

Rr. Ibrahim Rrugova, 27/4, Tiranë, AL 

(151)  31/03/2021 

(180)  07/10/2030 

(111)  21523 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Nuk kerkohet  mbrojtje per fjalet Art dhe Studio vecmas. 

(591)  - 

(740) Shpati Hoxha 

Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2020/834 

(540)  SCHATZI RACING TEAM 

(732)  Rentjan Sina 

Rruga Shote Galica Nr 6, Njesia Administrative 1  Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  25/03/2021 

(180)  09/10/2030 

(111)  21522 

(300)   

(510)  41, 

(526)  RACING TEAM 

(591)  -e kuqe; e bardhe; e zeze; e verdhe; roze 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/42 

(220)  21/01/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caffe TM 

(591)  E zeze; E verdhe. 

(732)  Super Brands Distribution 

Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga "Aleksander Moisiu", Zona Kadastrale 8120, Godina Nr 5, 

Kati i 1, Tirane, AL 

(740) Olsi Pojana 

Rr. Myslym Shyri, Tirane, Njesia Administrative Nr.7 

(511) 30  Kafe; Embelsues natyral; Ereza; Embelsues bajameje; Paste bajame; ereza gatimi; 

Salce molle; Aromatizues per pergatitjen e ushqimit; Kafe artificiale; Pluhur pjekje; Sode 

Buke; miell baoz; brume miks; uthull birre; Oriz me perime dhe biftek; agjent lidhes per 

akullore; biskota; simite; buke; buke e thate e bluar; miell; miell i perpunuar; bullgur; panine; 

burrito; brume torte; torte e ngrire; pluhur torte; torta; karamele per zbukurimin e tortave; 

kaperi; karamele; kripe selino; drithera te pergatitura; drithera per ushqim; hamburger me 

djathe; çamçakëz; kafe cikore; patatina; cokollate; cokollate me qumesht; cokollate 

dekoruese per torta; krem cokollate; cokollate me arra; pije me baze; arra te veshura me 

cokollate; miks salcash; kanelle; karafil; kakao; pije me baze kakao; makarons me arre 

kokosi; kapsula kafe; aromatizues kafeje; pije me baze kafeje; piper; sheqer i konfeksionuar; 

embelsira per dekorimin e pemes se krishtlindjeve; kripe; kornfleksa; miell misri; miser i 

pjekur; kuskus; salce boronice e kuqe; krem tartari shume perdorimesh; krem karamel; 

kroasant; copeza buke te thekura; elb i grimcuar; tershere e bluar; sheqer i kristalizuar; kerri 

erez; krem karamel; mous embelsire; brume; salce per sallate; krem karamel; caj; pije me 

baze caji.  
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(210)  AL/T/ 2020/687 

(220)  28/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FM 101.6 

(591)  e bardhë; e kuqe 

(732)  BIG FM SHPK 

Blvd.Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Tirane, AL 

(740) Olta Reka 

Radio Big FM Blvd.Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Tirane 

(511) 35  Prodhimi i spoteve publicitare.  

38  Transmetim i muzikës në radio; Transmetim i programeve në radio; Informacion mbi 

telekomunikacionin;   

41  Prodhimi i programeve radio dhe televizive;  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/731 

(220)  15/09/2020 

(540)   

ALMA SOPRANO ICE PLATINIUM / 

TITANIUM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ICE PLATINIUM / TITANIUM 
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(591)   

(732)  SOLLAKU GROUP SHPK 

Rr.'' Liqeni i thate'', Ndertesa 9, Hyrja 5, Tirane, AL 

(740) KEDRI KOSTA 

Rr. Bledar Shtylla'', Komuna e Parisit, Tirane 

(511) 8  Aparat për heqjen e qimeve me laser, përveç atyre për qëllime mjekësore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/791 

(220)  28/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .al 

(591)  vjollcë e hapur; vjollcë; blu e errët 

(732)  LAERT DANAJ 

Rruga e Kavajes, ish Parku i Autobuzave, Tirane, AL 

(740) LAERT DANAJ 

Rruga e Kavajes, ish Parku i Autobuzave, Tirane 

(511) 35  Demostrimi i te mirave materiale dhe sherbimeve ne menyre elektronike, gjithashtu 

per perfitimin e te ashtu qujtures shitje online dhe sherbimi shitje dere me dere.  

38  Sigurimi i kanaleve telekomunikuese per sherbimet e blerjes nepermjet telefonit  
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(210)  AL/T/ 2020/900 

(220)  29/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Safety Matches; The easy way to light your fire 

(591)  e kuqe; e verdhë; e bardhë 

(732)  ALTIN DURAJ 

Fier, 9322 Zhupan Meleq Braka, FIER, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 34  Mbajtës për shkrepëse; Shkrepëse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/964 

(220)  23/11/2020 

(540)  

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) GROUP; professional partners 

(591)  E kuqe; E zeze. 

(732)  ALTA GROUP SH.P.K 

Tirane, Kashar, KASHAR, Rruga Industriale, Godina 2-kateshe, Nr.19, AL 

(740) ARTUR DUÇKALLARI 

Tirane, Kashar, KASHAR, Rruga Industriale, Godina 2-kateshe, Nr.19 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe pakicë të produktit ushqimor;Shërbimet e agjensise së 

importit.  

39  Transport; Paketimi dhe magazinimi i mallrave.  

41  akademi (edukim); sigurim i trajnimit; argetim  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/985 

(220)  25/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MY MUSIC 97.3 FM 

(591)  E bardhe; e zeze; gri. 

(732)  VJOLLCA HOXHA 

Rruga "17 nëntori", Godina 20, Mëzez, Kodër, Kashar, Tiranë , AL 

(740) Av. Dr. Lulzim Alushaj 

Rruga "Shyqyri Berxolli', Pallati Intercoast (afer Gjykates se Larte), Shkalla A, Kati 3, Suite 

9B, Kodi Postar 1001, Njesia Bashkiake Nr.10, Tirane, Shqiperi.  

(511) 38  transmetimi i radios ;komunikime radio ;transmetimi i të dhënave ;sigurimi i 

informacionit në fushën e telekomunikacionit ;shërbimet e postës zanore ;shërbime kërkimi  

[radio, telefon ose mjete të tjera të komunikimit elektronik] ;sigurimi i forumeve në internet.  

41  Prodhim radio ;reklamim në radio ;prodhim i muzikës ;sigurimi i muzikës në internet, jo 

i shkarkueshëm ;sigurimi i videove në internet, të pakopjueshme ;redaktimi i videokasetave 

;marrja me qira e aparateve radiotelevizive ;shërbime argëtimi ;marrja me qira e pajisjeve 

audio ;sigurimi i informacionit në fushën e argëtimit.  
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(210)  AL/T/ 2020/994 

(220)  27/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)  E kuqe; e zeze. 

(732)  GRIFIN ALBANIA 

Rruga "3 Dëshmorët", Lagjia Yzberisht, Pasuria Nr.368/19-N1, Zona Kadastrale., AL 

(740) Endri Haxhiraj 

DAJTI 03900024; Nd.68/1; H.7; Ap.14; DAJT, LINZE, 1010, TIRANË 

(511) 5  Insekticide, Largues insektesh, lëndë farmaceutike dhe preparate të tjera për qëllime 

mjekësore dhe veterinare; preparate farmaceutikale dhe veterinare, preparate sanitare per 

qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe substance të pershtatura per perdorim mjekësor dhe 

veterinary, ushqim per bebe.  

37  Dezinfektimi, Eleminimi i brejtesve, Eleminimi i parazitëve, te tjerë nga ato të bujqesisë. 

Pastrimi i ndërtesave (mjediset brenda dhe jashtë), Shërbimet e mirëmbajtjes për ruajtjen e 

një objekt në gjendjen e tij origjinale pa ndryshuar ndonjë prej pronave të saj.  
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(210)  AL/T/ 2020/1008 

(220)  04/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë, e verdhë ,portokalli, e kuqe, e zezë 

(732)  METROPOL CENTER SHPK 

Lagjia Çlirimi, Rruga Fan Noli, në qendër te qytetit pranë shatervanit, Lushnje., AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 43  Strehim i përkohshëm; Sherbime Restoranti; Kafene; Ushqime dhe pije për 

katering; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Sherbime hoteli; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbime hoteliere; Shërbimet e 

motelit; Rezervime të përkohshme të akomodimit.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1022 

(220)  10/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) super 

(591)  e kuqe, e verdhe, bezhe 

(732)  Prizren Commerce Group sh.p.k 

Pn Lupishtë Prizren, Kosovë, KS 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, ap.70/4 Tirane., 100 

(511) 29  Fruta të konservuara, të thata, të ngrira dhe të gatuara, prodhime me bazë prej 

patates, pëkatësisht ashkla prej patateve dhe pure prej patateve.  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1090 

(220)  24/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  RUBICON sh.a 

Njësia Administrative nr.9, Rruga Asim Vokshi, Ndertesa 15, Hyrja 25, Apartamenti 7, 1016, 

Tiranë / AL, AL 

(740) Arben Kryeziu  

Rruga "Idriz Dollaku", Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, Kutia Postare 8198 

(511) 36  Shërbime të transferimit të parave elektronike;Përpunim i pagesës;Shërbimet me 

kartë pagese;Shërbime të pagesave elektronike;Shërbimet e administrimit të 

pagesave;Shërbime të përpunimit të pagesave;Shërbimet e pagesës së faturave;Shërbimet e 

pagesave financiare;Shërbime të pagesave në distancë;Shërbime pagese pa 

kontakt;Grumbullimi i pagesave;Pagesa e automatizuar e llogarive;Shërbimet e kartave të 

transaksioneve të pagesave;Shërbime të pagesave të tregtisë elektronike;Përpunimi i pagesës 

me kartë krediti;Shërbimet e pagesës së portofolit elektronik;Shërbime të përpunimit të 

pagesave të taksave;Shërbime financiare të parapagimit;Kryerja e transaksioneve të pagesave 



 Buletini i Pronësisë Industriale  30 

  

pa para në dorë;Shërbime pagese me kartë krediti;Shërbime pagese me kartë debiti;Pranimi 

i pagesave të faturave;Përpunimi i pagesave elektronike;Përpunimi elektronik i 

pagesave;Shërbime të portofolit elektronik (shërbime pagese);Lëshimi i kartave dhuratë të 

pagesave;Lëshimi i kuponëve të dhuratave të pagesave;Përpunimi i pagesave për 

bankat;Përpunimi i pagesave të kartave të kreditit;Përpunimi i pagesave me kartë 

debiti;Përpunimi i pagesave të çeqeve elektronikë;Rregullimi i pagesës së detyrimeve 

doganore;Shërbime me kartë krediti dhe kartë të pagesës;Përpunimi i pagesave për shoqëritë 

e ndërtimit;Përpunimi i pagesave të bëra nga kartat e tarifave;Agjenci për grumbullimin e 

pagesave të shërbimeve të gazit;Pagesë dhe marrja e parave si agjentë;Shërbimet e pagesave 

të faturave që sigurohen përmes një faqe në internet;Shërbime kredie për pagimin e primeve 

të sigurimit;Shërbimet e pagesave të ofruara nëpërmjet aparateve dhe pajisjeve 

telekomunikuese pa tel;Konsulencë financiare në lidhje me ekzekutimin e transaksioneve të 

pagesave pa para;Shërbime të kartës bankare, kartës së kreditit, kartës së debitit dhe kartës 

së pagesës elektronike;Lëshimi i kartave elektronike të pagesave në lidhje me skemat e 

bonuseve dhe shpërblimeve;Shërbime bankare në lidhje me pranimin e pagesave me këste 

me interval  fiks;Përpunimi i pagesave për blerjen e mallrave dhe shërbimeve përmes një 

rrjeti të komunikimeve elektronike;Sigurimi i opsioneve të shumta të pagesës me anë të 

terminaleve elektronikë të drejtuar nga klientë të disponueshëm në dyqane me pakicë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1143 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AMINA BRANDS 

Rruga " Besa e Llapit"Fshati Bajqine, Podujeve 11000, KS 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 3  Produkte të kujdesit personal, përkatësisht preparate për pastrimin e lëkures dhe 

trupit;sapun kallëp;sapun të lëngët duarsh;xhel dhe krem dushi;larës trupi;preparate për 

kujdesin e flokëve;deodorante, sprai kundër djersës dhe për sqetulla për përdorim 
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personal;hidratues, locione dhe kremra per trupin dhe lëkurën;pudër talk;preparate për 

rroje;preparate kozmetike për nxirje nga dielli dhe preparate për të mbrojtur lëkurën nga 

efektet e diellit;shami të lagura me solucion pastrimi.  

35  Menaxhimi i biznesit;funksionet e zyrës;reklamimi/publiciteti,shërbimet e agjencisë së 

reklamave/shërbimet e agjencive publicitare,reklamimi me porosi,marrja me qira e tabelave 

[bordet e reklamimit];përpilimi i informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike;përpilimin e indekseve të informacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;menaxhimit të kompjuterizuar të skedarëve;konsulencë në lidhje me strategjinë 

e komunikimit reklamues;dizenjimi i materialeve reklamuese;reklamim direkt;shpërndarjen 

e materialit reklamues;shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi;marketing on-line në një 

rrjet kompjuterik;sigurimi i një tregu on-line për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/7 

(220)  11/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e verdhë 

(732)  XM 

Tirane Vaqarr VAQARR Njësia Administrative Nr. 7, Pasuria me nr.4/14, Volumi 4, Faqe 

166, Zona Kadastrale 3712, AL 

(740) INA KODRA 

RR.''DRITAN HOXHA'', PLL.''NORD KONSTRUKSION'', KATI 5, AP.46, TIRANE 

(511) 23  fije qelqi, elastike, gome dhe plastike për përdorim tekstili;fijet për qëndisje, shpim 

dhe qepje, përfshirë ato prej metali;pe mendafshi, pe pambuku, pe prej leshi.  

25  pjesët e veshjeve, këpucëve dhe veshjeve të kokës, për shembull, mansheta, xhepa, rreshta 

të gatshëm, thembra dhe taka, majat e kapakëve, kornizat e kapelës (skeletet);veshje dhe 

këpucë për sporte, për shembull, doreza skijimi, forma sportive njëtrupëshe, veshje 

çiklistësh, uniforma xhudo dhe karate, këpucë futbolli, këpucë gjimnastike, çizme 

skijimi;kostume cirku;veshje letre, kapele letre për t'u përdorur si veshje;përparëse, jo prej 

letre;xhepa anësore;mbushjet e këmbëve, pa nxetësi elektrike.  
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(210)  AL/T/ 2021/19 

(220)  14/01/2021 

(540)   

TORUS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FRONT LLC dega ne Shqiperi 

Bulevardi Gjergj Fishta Nr.146, Kt.5, 1001, Tiranë, Shqipëria, AL 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

(511) 7  Makineri për prodhimin e komponentëve ndërtimore prej betoni dhe prej plastike;  

makineri për prodhimin e komponentëve ndërtimore prej betoni të përforcuar me fibër-xham, 

dhe prej plastikës të përforcuar me fibër-xham; makineri për prodhimin e komponentëve 

ndërtimore prej betoni të tejdukshëm (që lejon kalimin e dritës), makineri për prodhimin e 

komponentëve ndërtimore tre-përmasave prej betoni dhe produkteve plastike tre-përmasave.  

19  Komponentë ndërtimor prej betoni, komponentë ndërtimor nga betoni i përforcuar me 

fibër-xham; komponentë ndërtimor nga betoni prej betoni te tejdukshëm (qe lejon kalimin e 

dritës);  komponentë ndërtimore tre-përmasave prej betoni, komponentë ndërtimore dhe 

produkte ndërtimtarie të kësaj klase prej plastikës,  plastikës së përforcuar me fibër-xham, 

prej plastikës së tejdukshme, produkte ndërtimtarie tre-përmasore prej plastike të kësaj klase.  

20  Elemente mobilimi e mobilierie dhe orendi, mobilje prej betoni, prej betoni të përforcuar 

me fibër-xham, dhe prej betoni të tejdukshëm (që lejon kalimin e dritës) si dhe prej plastikës,  

plastikës së përforcuar me fibër-xham, prej plastikës së tejdukshme, produkte tre-përmasore 

nga plastika, të kësaj klase.  
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(210)  AL/T/ 2021/38 

(220)  15/01/2021 

(540)   

Lunariaa.eu, say it with dried flowers 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) eu; dried flowers 

(591)   

(732)  Olsjana Ajdini 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati nr.116/3, Tirane, AL 

(740) Olsjana Ajdini 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati nr.116/3, Tiranë 

(511) 31  Lule, te thara, per dekorim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/39 

(220)  15/01/2021 

(540)   

Thuaje me lule 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) lule 

(591)   

(732)  Olsjana Ajdini 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati nr.116/3, Tiranë, AL 

(740) Olsjana Ajdini 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati nr.116/3, Tiranë 

(511) 31  Lule, te thara, per dekorim  
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(210)  AL/T/ 2021/85 

(220)  28/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KLUB VOLEJBOLL 

(591)  Ngjyra blu (me dy tonalitete); Ngjyra e bardhe. 

(732)  Shoqata "Klub Volejboll Dinamo" 

Rr. "Muhamet Gjollesha", pranë Universitetit të Sporteve,Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Florina Sefa 

Frost & Fire Consulting sh.p.k, Rr. "Papa Gjon Pali II", Qendra e Biznesit ABA, kati 14, zyra 

1401, Tiranë, Shqipëri. 

(511) 25  Veshje sportive ; këpucë sportive; fanella sportive ;  bluza sportive ; veshje per 

gjimnastike ; kapele ; aksesorë sporti.  

28  Artikuj të ndryshëm për sporte dhe lojëra ;  artikuj për sporte dhe për gjimnastike; topa.  

41  Shërbime edukimi të personave; shërbime që kanë të bëjnë me zbavitjen dhe argëtimin e 

personave ; stërvitje ; trajnime ; shërbime stërvitore ; instruksione gjimnastikore ; organizim 

i kompeticioneve sportive ; edukim fizik ; ofrim i ambienteve sportive ; dhënie me qira i 

pajisjeve sportive ; dhënie me qira i terreneve sportive ; prodhime reklamash.  
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(210)  AL/T/ 2021/93 

(220)  29/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Prej 2010; NGA FERMA NE TAVOLINE; ***** 

(591)  E bardhe; Pana; e verdhe; e jeshil; e zeze. 

(732)  TRIS ALB 

Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kat, Nr.4, Libofshë, Fier, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 29  Mish dhe produkte të mishit; vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte të 

tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim; mish i freskët; mish i konservuar; mish i 

gatuar; mish i përpunuar; mish i pjekur; salcice të kriposura dhe të thata, salcice për hotdog, 

salcice të tymosura; salcice të papjekura;salcice të konservuara;salcice të thata;Mishra të 

ftohtë; mish i ftohtë i prerë në feta; proshutë e pjekur;produkte të mishit të prera në feta; 

sallamërira; proshutë, sallam (salami), proshutë e prerë dhe e paprerë në feta dhe mishra të 

kriposur dhe të thatë; shpendë dhe produkte të shpendëve në vecanti shpendë të gatuar; 

shpendë të freskët; shpendë të pjekur; shpendë të ngrirë; qofte me mish shpendësh; 

zëvendësues të shpendëve; shpendë, jo të gjallë; konserva të shpendëve; ekstrakte shpendësh; 

sallata me mish shpendësh;  salcice pule; salcice me mish shpendësh, sallamërira me mish 

shpendësh; kafshë gjahu dhe produkte të kafshëve të gjahut, në vecanti ushqime të gatshme 

që përbëhen tërësisht ose pothuajse tërësisht prej kafshëve të gjahut; ushqime të para-

paketuara që përbëhen kyesisht prej kafshëve të gjahut; kafshë gjahu, jo të gjalla; konserva 

të kafshëve të gjahut.  

35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: Mish dhe produkte të 

mishit; vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të qumështit; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; hartimi i 

materialeve reklamuese; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo 
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industrial; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/97 

(220)  01/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; portokalli 

(732)  DERMALS- AL 

Rruga Kavajës, Nd. Nr. 1, Hyrja 11, Kati 3/3,Tiranë, Shqipëri (AL), AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, hyrja 17, ap.28, Tiranë 

(511) 10  aparate për trajtimin, mirëmbajtjen, pastrimin e lëkures së fytyrës dhe lëkurës së 

trupit;aparate masazhi estetik;aparate për trajtimin e lëkurës me lazer;aparate për heqjen e 

rudhave në lëkurë;aparat i elektrostimulimit të muskujve;aparate për stimulimin terapeutik 

të trupit;aparate për tonifikimin e trupit dhe të lëkurës [terapeutike];Aparate dhe instrumente 

për mikorgërryerjen e lëkurës [skrubin] dhe largimin e puçrave të fytyrës;aparate për nxirrjen 

e lëkurës dhe filtra për rreze ultraviolet për qëllime mjeksore;furça për pastrimin e zgavrave 

të trupit;gota për hedhje kupash vakumi për muskujt e lëkurën;kompresa termoelektrike për 

lëkurën;pajisje për implantim te ilaçeve nën lëkurë;paruke flokësh;veshje kompresive për 

drejtim dhe dobësim të trupit;pajisje elektro-mjekësore për trajtime hollimi;pajisje 

elektronike për përdorim mjekësor;aparate vibromasazhi;pajisje dhe instrumente 

kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare, gjymtyrë, sy dhe dhëmbë artificialë;artikuj 

ortopedikë;materiale të qepjes së lëkurës së dëmtuar.  

(210)  AL/T/ 2021/126 
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(220)  04/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; ngjyrë floriri(gold); gri 

(732)  Edmond Zaka 

Njesia Nr 8 Rruga e Dibres Godina nr 7 Hyrja 10, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve: veshmbathjeve te te gjitha llojeve, veshje per 

femije dhe per te rritur ( per te gjitha moshat), produkte kosmetike per te gjitha moshat, 

akesesore te ndryshem, pantallona, Bluza (tee-shirts), veshje motoristi, veshje çiklisti, 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje), rroba banje, kapuç për banjo, sandale, qafore 

gezofi [boa], te brendshme, mbathje për bebe, mbrojtese jakash, çizme sporti, këpucë plazhi, 

kapuçë [veshje], shall, rripa [veshje], rripa brezi për para [veshje], kostum për ski në ujë, 

fjongo per veshje, shall gëzofi, shami, kasketa [veshje për kokën], dorashka [veshje], mandile 

per koken, geta, çorape, kravata, pelena prej tekstili për bebe, shami zbukurimi xhepi, peliçe 

[veshje], pizhama, vello [veshje], mbajtëse çorapesh, jaka [veshje], fanella, dorashka, 

byzylyk dore [veshje], veshje plazhi, kasketë dielli, zhartiera per çorape, zhartiera per çorape 

te gjata, zhupon, streçe, përparëse [veshje], galloshe, këpucë ose sandale kashte, rrobë banjo, 

shapka banje, kominoshe fëmijësh, kominoshe (ndërresa), bereta, këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike, çizme, qafa çizmesh, çizme të shkurtra, mbathje [veshje], këmisha, kurriz 

këmishash, bust [të brendshme grash], jelek, xhaketa [veshje], jelekë peshkimi, xhaketa stofi 

të leshta [veshje], kombinime [veshje], këmishë e brendshme [ndërresa], veshje të gatshme, 

jaka te heqshme, veshje lëkure, kapuç për dush, funde, astare të gatshëm [pjesë veshje], 

pardesy, gabardinë [veshje], këpucë për gjimnastikë, fanella [veshje], pulovra, triko, 

uniforma, këllëfë gëzofi [veshje], gëzofë me kapuç, pelerina, peliçe, geta, pantallona, 

trikotazhe, të thurrura [veshje], veshje per gjimnastikë, veshje te sipërme, kapele, sutjene, 

shami koke, toga, kambale, fustane, pantofla, këpucë sporti, pelena bebesh prej tekstili, shami 

(shall), këmishë e brendshme grash, maskë (gjumi), mbathje, të brendshme, papijonë, 

kravata,çanta dore,  çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për paketim,  çanta për kampe,  çanta për 
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alpinistë,  çanta për sporte,  çanta plazhi,  kuti prej lëkure ose bordi prej lëkure,  

çanta(valixhe),  kasat e kartave të biznesit,  kasat e kartave të kreditit [kuletat],  lëkura të 

dredhura,  mbulesa mobiljesh prej lëkure,  çanta gjahu [pajisje gjahu],  çanta veshjesh për 

udhëtime,  belte prej lëkure,  kapse për mbajtjen e çantave të pazarit,  korniza çantash dore,  

lëkure imitimi,  etiketat prej lëkure,  kordon prej lëkure,  rripa lëkure,  lëkure, e pa punuar 

ose gjysëm e punuar,  mbulesë lëkure,  cadra,  kuletat e xhepit,  çanta shpine,  çanta shkollore,  

çanta pazari,  rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa lëkure për 

supe,  artikuj prej lëkure,  dorezat e valixheve,  valixhet,  çanta udhëtimi, stoli prej lëkure për 

mobilje, këpucë, kapele; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  promovimi i shitjeve për të tjerët; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun;  organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të shitjes; shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta;  hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/128 

(220)  04/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Self-Service;Delivery & Catering 

(591)  bezhë; e gjelbërt 

(732)  "OREKSI SELF-SERVICE" shpk 
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Rruga: “Zhan D’ark”, ish ekspozita “Shqipëria Sot”, pallati E88, hyrja 1, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 43  Shërbime për ofrimin e ushqimeve dhe pijeve; shërbime të kateringut të pijeve dhe 

ushqimeve;  shërbime restoranti me vetë-shërbim; shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime kafetarie; shërbime të informimit dhe këshillimit në lidhje me përgatitjen e 

ushqimeve; shërbime të snack-bar.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/129 

(220)  05/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Home; Real Estate 

(591)  PORTOKALLI; BLU; E BARDHE 

(732)  Your Home Real Estate 

Rruga ''Frederik Shiroka'' Fusha e zeze'', pallati i ndertuar nga shoqeria GORA shpk, kati 

perdhe, AL 

(740) Ilda Sallufi 

Rruga ''Frederik Shiroka'' Fusha e zeze'', pallati i ndertuar nga shoqeria GORA shpk, kati 

perdhe 

(511) 36  shërbimet e agjencive të pasurive të patundshme;vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme;punët e pasurive të paluajtshme;shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente];menaxhimi i shtëpive të apartamenteve;dhenia me qira e 

apartamenteve;investim kapital;vlerësim financiar [sigurimi, bankari, pasuritë e 

paluajtshme];dhenie me qira e zyrave [pasuri të paluajtshme];përgatitja e kuotave për qëllime 

të vlerësimit të kostos;brokerimi i pasurive të paluajtshme;menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme;dhenia me qira e pasurive të paluajtshme;mbledhja e qirave;vlerësimi i kostove 

të riparimit [vlerësimi financiar];Qira e apartamenteve, qira e fermave, vleresim financiar 

(sigurimi, bankat) i pasurive te paluajtshme, qira e zyrave (e pasurive te patundshme), qira e 

zyrave per bashkepunim, qira e pasurive te paluajtshme, sherbimet e agjencive te pasurive te 

paluajtshme, menaxhimin e pasurive te patundshme,mbledhja e qerase;Shërbimet e 
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angjencisë të pasurive të patundshme;shërbime për manaxhim dhe planifikim në fushën e 

pronësisë së paluajtëshme (real estate);menaxhim i shitjeve të pasurive të 

paluajtshme;sigurimi i informacioneve në fushën e pasurive të paluajtshme për klientët e 

mundshëm;shërbime që merren me sigurimin e shitjeve të mundshme për industrinë e 

pasurive të paluajtshme të bëra nga agjentë ose ndërmjetës të angazhuar në sigurime;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/136 

(220)  05/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sachets 

(591)  vishnjë Pantone 7420 C 

(732)  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

(740) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

(511) 5   preparate ushqimore për qëllime terapeutike ose mjekësore;  suplemente ushqimore;  

preparate farmaceutike;  përgatesa me vitamina  
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(210)  AL/T/ 2021/139 

(220)  05/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CREATIVES 

(591)  PANTONE 2965 XGC; PANTONE 548 C; PANTONE COOL GRAY 11 C 

(732)  KULLA CREATIVES 

Rruga Hoxha Tahsim, Vila 269/1.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Fatjon Molla 

HAMDI SINA 03910051; Nd. 10; H. 7; Ap. 21; FARKË; SAUK; 1044; TIRANË, 

(511) 42  Sherbime "Dizajni i paketimeve"; Sherbime "Grafik art design"; Sherbime 

"Dizajn i programeve kompjuterike dhe sistemeve".  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/140 

(220)  08/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)  e bardhë; e gjelbër; portokalli 

(732)  Foodini 

Tiranë, Rruga Don Bosko, Objekti nr 45., AL 

(740) Blerta Maklekaj 

Rruga e Barikadave, qendra Turdiu, kati i 3 

(511) 39  Informacion mbi ruajtjen, Ruajtje fizike e të dhënave ose dokumentave të ruajtura 

elektronikisht, Informacion mbi transportimin, Mbështjellje e mallrave, Dhënia me qera e 

mbajtësve të mallrave që vendosen mbi makina, Shërbime korrieri (mesazhe ose mallra 

tregtare), Transport.  

43  Restorante, Bare me ushqim, Kantina (Sherbim mense), Katering (Ushqim dhe pije), 

Dhënia me qera e tendave, Shërbime kampingjesh pushimi (akomodim i përkohshëm), 

Shërbime baresh, Sigurimi i ambjenteve të terrenit për kampingje, Lokale.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/147 

(220)  09/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) thermo Professional Insulation Systems dhe shenja ® 

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë; e verdhë; gri; 

(732)  ÇANAKU SHPK 

Tirane Kashar  MEZEZ Rruga Konstandin Kristoforidhi, ndertese 2 kateshe, zona kadastrale 

2679, AL 

(740) Dashamir Çanaku 

Rruga Eduart Mano, pall. Tocak, Ap.2, Shk.2, Tirane 

(511) 17  Gome, gutaperkë, kollë, mike e papërpunuar dhe gjysëm e përpunuar dhe 

zëvendësues për të gjitha këto material; plastika dhe rrëshirat në formë të ekstruduar për 

përdorim në prodhim; material për mbushje, stukim dhe izolim; gypa, tuba dhe zorrë, jo prej 

metali.  

35  Shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit.  
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(210)  AL/T/ 2021/148 

(220)  09/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; portokalli 

(732)  ÇANAKU SHPK 

Tirane Kashar  MEZEZ Rruga Konstandin Kristoforidhi, ndertese 2 kateshe, zona kadastrale 

2679, AL 

(740) Dashamir Çanaku 

Rruga Eduart Mano, pall. Tocak, Ap.2, Shk.2, Tirane 

(511) 19  Materiale , jo prej metali, për ndërtim dhe konstruksion; tuba të ngurtë, jo prej 

metali, për ndërtim; asfalt, katran, zift dhe bitum; ndërtesa të transportueshme, jo prej metali; 

monumente, jo prej metali.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/151 

(220)  11/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhe. 

(732)  LUFRA SHPK 

Fshati Bishqethem, Lagjia "Rruga e Kishes", Autostrada Lushnje-Fier, AL 

(740) Arben NDREKA 

Rr.'' 3 Krojet'', kthesa poshte Arbanes, Vaqarr, Tirane (godina Lufra shpk) 

(511) 29  Qumesht albumine/qumesht proteine; Krem gjalpi; Krem(produkte qumeshti); Vaj 

misri per ushqim; Margarine; Produkte qumeshti; Zevendesues te qumeshtit; Vajra per 

ushqime;Vaj berthame palme per ushqime; Vaj palme per ushqime; Qumesht pluhur; Vaj 

rrushi per ushqim/Vaj colza per ushqim;  Vaj luledielli per ushqim; Leng domate per gatim; 

Paste domate; Pure domate; Paste nga thelbi i perimeve; Koncentrat me baze perimesh per 

gatim; Krem me baze perimesh; Shperhapes me baze perimesh; Hirre;  Krem i rrahur.  

30  Kecap(salce); Majoneze; Mustard; Sheqer palme; Salce per makarona; Perberes per 

ngurtesimin e kremit te rrahur; Sheqer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/167 

(220)  15/02/2021 

(540)   

YESCARTA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Kite Pharma, Inc.(Delaware corporation) 

2400 Broadway, Santa Monica, California 90404/ USA, US 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198. 

(511) 5  Preparate farmaceutike  
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(210)  AL/T/ 2021/168 

(220)  15/02/2021 

(540)   

MOXEZA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Novartis AG 

4002 Basel, Switzerland, CH 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 2, apt.25, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike oftalmike  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/170 

(220)  15/02/2021 

(540)   

ZOMIG 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Grünenthal GmbH 

 

Zieglerstrasse 6, 52078 Aachen, Germany, DE 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe substanca  për trajtimin e migrenës.  
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(210)  AL/T/ 2021/187 

(220)  17/02/2021 

(540)   

SOLIDUM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LEDIA DERVISHI 

Njesia Bashkiake numër 3, Tiranë, AL 

(740) Brikena KASMI 

Rruga Brigada VIII, P.Lid, Kati V,Tiranë 

(511) 3  Locione kremra kozmetike;Locione duarsh për qëllime kozmetike; 

Locione kundër diellit për qëllime kozmetike; 

Locione dushi për qëllime kozmetike; 

Locione dushi për qëllime kozmetike; 

Locione trupi për qëllime kozmetik; 

Locione për reduktimin e celulitit për qëllime kozmetike; 

Locione mbrojtëse ndaj diellit për qëllime kozmetike; 

Locione pas diellit (plazhit) për qëllime kozmetike; 

Locione maskë trupi për qëllime kozmetike; 

Qumësht fytyre dhe locione për qëllime kozmetike; 

Locione fytyre dhe trupi për qëllime kozmetike; 

Locione për përkujdesje fytyre dhe trupi për qëllime kozmetike; 

Locione tonifikuese për fytyrën, trupin dhe duart për qëllime kozmetike; 

Kremra, vajra, locione, sprucues, lapsa dhe balsam për qëllime kozmetike; 

Preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

Preparate kozmetike për përkujdesjen dhe trajtimin e lëkurës; 

Kremra kozmetike për fytyrën; 

Kremra masazhues për fytyrën; 

Krem kozmetik për duart; 

Krem nate; 

Krem rigjenerues për përdorim kozmetik; 

Krem për mbrojtje nga dielli; 

Krem trupi; 

Krem pastrues; 

Përgatitje kozmetike; 

Kozmetika organike; 

Kozmetika multifunksionale; 

Hidratues;  
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(210)  AL/T/ 2021/281 

(220)  09/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E verdhe; e bardhe; e zeze. 

(732)  Ardit Saraçi 

Rr. Isa Boletini, Njesia bashkiake nr.4, godine 1-kateshe nr.91, Tirane, AL 

(740) Kreshnik Saraçi 

Rr. Isa Boletini, Njesia bashkiake nr.4, godine 1-kateshe nr.91, Tirane 

(511) 20  Mobilje; pasqyra; dollap; karrige; kolltuk; kornize krevati; stola; raft librash; varese 

palltosh; tavoline; tavoline pune; divane; mobilje [dekoruese]; mobilje [zyre]; raft; raft per 

dosje; raft per magazinim; raft per kepuce; mbajtese cadrash; garderobe.  

35  Sherbime te shitjes me shumice e pakice te mobiljeve dhe objekteve shtepiake.  
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(210)  AL/T/ 2021/330 

(220)  23/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Clinic 

(591)  e bardhë; lejla 

(732)  HTC Group 

Rruga Punetoret e Rilindjes, Zone Kadastrale 8150, Nr.Pasurie 6/348+1-B12/1, 

Volumi 53, Faqe 137, AL, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W. Bush, Pallati Kasmi, Shkalla 1, Zyra nr.9 

(511) 44  SHERBIME TE SALLONIT TE BUKURISE, DEPILIM, MASAZHE, 

SHERBIME 

SPA, FIZIOTERAPI, SHERBIM AROMATERAPI, SHERBIM PEDIKYR, MANIKYR, 

SHERBIME TE SALLONIT TE BUKURISE: THONJ ME TIPSA, TRAJTIME FYTYRE, 

ZGJATJE FLOKESH.  


